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'noteeren, waarvan de namen hieronder worden genoemd. 
Bijzonder verdient het aanbeveling en navolging, dat op­

nieuw eenige personen zich spontaan voor het lidmaatschap 
hebben opgegeven. Van deze lijst zijn er weer 4 of 5 die 
op deze wijze konden worden ingeboekt. 

Hartelijk dank aan allen, die door hun contributiever-
hooging of nieuwe contributie medewerken aan de instand­
houding van de Vrije Universiteit en versterking van haar 
financiën. 

W. J. Huismans, Drachten. 
Dr G. A. van Es, Groningen. 
KI. Blanken, Hoogeveen. 
J. M. Schurenga, Den Hulst. 
Mej. A. van Apeldoorn, 

Arnhem. 
A. C. van Leersum, Arnhem. 
P. G. Schut, Arnhem. 
J. G. Venhuis, Zeist. 
K, Sluis, Hilversum. 
A. Strating, Hilversum. 
Dr D. K. Boon, Zaandam. 
Ds P. van Dijk, Zaandam. 
C. Dekker, Zaandam. 
C. Kakes, Zaandam. 
R. Kakes, Zaandam. 

K. Kan, Zaandam. 
J. Pieters, Zaandam. 
T. S. Prins, Zaandam. 
Mevr. T. Visser—Kleiman, 

Zaandam. 
Ds J. C. Wielinga, Zaandam. 
W. Zwolsman Kzn., 

Zaandam. 
P. M. J. Mekkes, 

's-Gravenhage. 
Mr W. Rip, 's-Gravenhage. 
H. Rost, 's Gravenhage. 
Ds H. A. L. V. d. Linden, 

Ooltgensplaat. 
W. Richters, Scheveningen. 
A. Pouwer, Grijpskerke. 

Nieuwe contributies. De lijst van correspondenten, die ons 
in deze maand met een opgave van 5 

of meer nieuwe contribuanten blij maakten, is gelukkig iets 
grooter dan de vorige maal. Wij geven met dankbaarheid 
hieronder de verantwoording. 

Drachten 
Wirdum 
Groningen 
Wagenborgen 
Ommen 
Nijkerk 

42 
5 

16 
7 

30 
9 

Hilversum 
Urk 
Zaandijk 
Delft 
Zoetermeer 
IJsselmonde West 

38 
9 
5 
6 
5 
5 


